




JAK SE VYZNAT V KATALOGU:

	 Aktualizovaný	katalog		sociálních	služeb	a	služeb	návazných	ve	městě	Mladá	
Boleslav	vám	umožňuje	zjistit,	kdo	Vám	ve	vaší	aktuální	životní	situaci	pomůže.	
 
	 S	 orientací	 v	 tomto	 katalogu	 Vám	 pomohou	 kolonky	 „Mám problém“ 
(která slouží k obecnějšímu dělení)	 s	podkolonkou	„řeším“ či „potřebuji“ 
(nabízející již konkrétní životní situaci, se kterou Vám organizace níže uvedené 
umějí pomoci). 
	 Seznam	organizací	pod	kolonkou	„Kdo mi pomůže“ je	výčet	organizací,	
které	se	Vaším	problémem	zabývají	a	odkazem	na	stránku	v	druhé	části	kata-
logu,	kde	naleznete	abecední	seznam	poskytovatelů	sociálních	služeb	a	služeb	
návazných	s		potřebnými	kontakty	a	informací,	na	jakou	cílovou	skupinu	se	or-
ganizace	zaměřuje.	
 
	 Pokud	víte,	kdo	Vám	může	pomoci	a	potřebujete	jen	kontaktní	údaje,	vyu-
žijte	přímo	abecedního	seznamu	poskytovatelů.	Věříme,	že	katalog	bude	takto	
pro	Vás	přehlednější	a	každý	si	v	něm	najde	takovou	pomoc,	kterou	potřebuje,	 
a	zároveň	Vám	přejeme,	abyste	jakoukoli	pomoc	potřebovali	co	nejméně.

Internetovou	verzi	toho	katalogu	najdete	webové	adrese www.kpssmb.cz.



KATALOG
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A SLUŽEB NÁVAZNÝCH 

MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

 2018/2019

• Životní situace
	 Mám	problém	/	potřebuji:
 ·	 Se	ZDRAVÍM	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 - 8

(problémy	se	zrakem,	se	sluchem,	s	tělesným	postižením,	mentálním	
postižením,	s	kombinovaným	postižením,	psychiatrické	onemocnění,	
civilizační	a	jiné	onemocnění,	kompenzační	pomůcky,	služby	v	domác-
nosti,	dovoz	obědů,	vyřízení	úřadů,	poradit,	pomoc	s	úklidem,	s	osobní	
hygienou,	nakoupit,	nácvik	dovedností	-	jak	se	sám	o	sebe	postarat,	
ošetřovatelská	péče,	pobytové	zařízení,	chráněné	bydlení,	hospicová	
péče,	telefonická	tísňová	péče,	denní	stacionář,	společnost,	nebýt	doma	
sám)

 ·	 S	PÉČÍ	SÁM	O	SEBE		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8 - 11
(kompenzační	pomůcky,	služby	v	domácnosti,	dovoz	obědů,	vyřídit	
úřady,	základní	informace,	pomoc	s	úklidem,	s	osobní	hygienou,	na-
koupit,	nácvik	dovedností	-	jak	se	sám	o	sebe	postarat,	ošetřovatelská	
péče,	pobytové	zařízení,	chráněné	bydlení,	hospicová	péče,	telefonická	
tísňová	péče,	denní	stacionář,	společnost,	nebýt	doma	sám)
   ·	 PEČUJI	O	OSOBU	BLÍZKOU	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 
(potřebuji	poradit,	odlehčovací	služba)

 ·	 V	RODINĚ	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 - 14
(náhradní	rodinná	péče	(pěstounství,	osvojení),	výchovné	problémy	
dětí,	kam	na	školu,	partnerské	/	manželské	problémy,	rozvod,	krize	 
v	rodině)

 ·	 SÁM	SE	SEBOU		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 - 16
(deprese,	drogy,	náhlá	krize,	popovídat	si,	rasismus	/	xenofobie)

  
 ·	 JSEM	V	KRIZI		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16 -18 

(rasismus	/	xenofobie,	bydlení,	dluhy,	exekuce,	návrat	z	výkonu	trestu,	
jídlo	a	oblečení,	materiální	pomoc,	potřebuji	poradit,	krizové	bydlení)

 ·	 S	NÁSILÍM		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 - 19
(domácí	násilí,	jsem	obětí	trestného	činu,	šikana)

 ·	 CO	S	VOLNÝM	ČASEM			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 - 21
(další	vzdělávání	(přednášky,	besedy,	kurzy	apod.),	volný	čas	/zájmový	
spolek/	klub,	práce	/	brigáda,	chci	být	dobrovolníkem)

 
 · KONtAKty	na	úřady	v	Mladé	Boleslavi,	řešící	životní	situaci	občanů  	. . . 22

OBSAH



• Abecední seznam poskytovatelů sociálních služeb
  · BÍLÝ	KRUH	BEZPEČÍ,	Z.	S. 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24   · CENtRUM	83,	POSKytOVAtEL	SOCIÁLNÍCH	SLUžEB,	
	 	 POSKytOVAtEL	SOCIÁLNÍCH	SLUžEB		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

  · CENtRUM	PRO	INtEGRACI	CIZINCŮ,	O.	P.	S.		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

  · CENtRUM	PRO	NESLyŠÍCÍ	A	NEDOSLÝCHAVÉ	
	 	 PRO	PRAHU	A	StŘEDOČESKÝ	KRAJ,	O.	P.	S.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

  · CENtRUM	PRO	ZDRAVOtNĚ	POStIžENÉ	A	SENIORy	
	 	 StŘEDOČESKÉHO	KRAJE,	O.	P.	S.			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

  · CENtRUM	PSyCHOLOGICKO-SOCIÁLNÍHO	PORADENStVÍ	StŘEDOČESKÉHO	KRAJE		. . 25

  · DIECÉZNÍ	CHARItA	LItOMĚŘICE,	StŘEDISKO	CHOPS	MLADÁ	BOLESLAV				. . . . . . . . . . . . .26

  · DŮM	SENIORŮ	MLADÁ	BOLESLAV		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

  · FOKUS	MLADÁ	BOLESLAV,	Z.	S.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

  · JIStOty	DOMOVA,	Z.	Ú.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

  · LAXUS,	Z.	Ú.	-	AMBULANtNÍ	CENtRUM	MLADÁ	BOLESLAV			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 

  · LINKA	DŮVĚRy	SOS	A	CENtRUM	PSyCHOtERAPIE			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

  · LUMA	MB,	Z.	S.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

 · NADĚJE,	Z.	Ú.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

  · PEČOVAtELSKÁ	SLUžBA	MĚStA	MLADÁ	BOLESLAV			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29

  · PORADNA	PRO	OBČANStVÍ	/	OBČANSKÁ	A	LIDSKÁ	PRÁVA		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29 

  · R-MOSty,	Z.	S.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29

 · PROXIMA	SOCIALE,	O.	P.	S.,	KLUB	ČINžÁK	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30

  · RESPONDEO,		Z.	S.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30

  · SEMIRAMIS,	Z.	Ú.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

  · SJEDNOCENÁ	ORGANIZACE	NEVIDOMÝCH	A	SLABOZRAKÝCH	ČR,	
	 	 ODBOČKA	MLADÁ	BOLESLAV,	Z.	S.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

  · SPOKOJENÝ	DOMOV,	O.	P.	S.			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

  · SPOLEČNOSt	PRO	RANOU	PÉČI,	Z.	S.			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

  · tICHÝ	SVĚt,	O.	P.	S.		–	POBOČKA	StŘEDOČESKÝ	KRAJ		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

• Abecední seznam poskytovatelů návazných služeb
  · AGENtURA	-	SLUNEČNICE			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

  · ASOCIACE	NÁHRADNÍCH	RODIN	ČESKÉ	REPUBLIKy		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

  · CENtRUM	PRO	DĚtSKÝ	SLUCH	tAMtAM,	O.P.S.			 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

 · DĚtSKÉ	CENtRUM	OBLAStNÍ	NEMOCNICE	MLADÁ	BOLESLAV,	A.S.,	
	 	 NEMOCNICE	StŘEDOČESKÉHO	KRAJE		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

  · DMO	POByty,		Z.	S.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

  · DOBROVOLNICKÉ	CENtRUM	MĚStA	MLADÁ	BOLESLAV		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

  · DOBROVOLNICKÉ	CENtRUM	OBLAStNÍ	NEMOCNICE	MLADÁ	BOLESLAV,	A.S.,	
	 	 NEMOCNICE	StŘEDOČESKÉHO	KRAJE		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

  · DOMÁCÍ	PÉČE	OBLAStNÍ	NEMOCNICE	MLADÁ	BOLESLAV,	A.S.,	
	 	 NEMOCNICE	StŘEDOČESKÉHO	KRAJE		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

  · DROP	IN,	O.	P.	S.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

  · DŮM	DĚtÍ	A	MLÁDEžE	„NA	VÝStAVIŠtI“,	MLADÁ	BOLESLAV				. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

  · HELP	CENtRUM		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

  · KLUB	PARKINSON	MLADÁ	BOLESLAV		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37	



  · KLUB	UNIVERZIty	3	.VĚKU	A	VOLNÉHO	ČASU	SENIORŮ		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

  · KLUBy	SENIORŮ	MĚStA	MLADÁ	BOLESLAV			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38	

  · LIGA	PROtI	RAKOVINĚ		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

  · LINKA	AIDS	POMOCI		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
 · LINKA	BEZPEČÍ	PRO	DĚtI	A	MLÁDEž		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

  · MALyRA,	BC	.	KAMILA	SEDLÁKOVÁ	-	NEStÁtNÍ	ZDRAVOtNICKÉ	ZAŘÍZENÍ			. . . . . . . . . . . 39

  · NADAČNÍ	FOND	„ŠANCE	PRO	DĚtI”		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

  · OBLAStNÍ	SPOLEK	ČESKÉHO	ČERVENÉHO	KŘÍžE	MLADÁ	BOLESLAV		 	. . . . . . . . . . . . . . . . 40

  · PEDAGOGICKO-PSyCHOLOGICKÁ	PORADNA	StŘEDOČESKÉHO	KRAJE,	
	 	 PRACOVIŠtĚ	MLADÁ		BOLESLAV				. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

  · PIONÝR	-	1.	PtS	tÁBORNÍK		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41

  · PROBAČNÍ	A	MEDIAČNÍ	SLUžBA	ČR,	Středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav				. . . . . . . . . . . . . . . . . . .41

  · PSyCHIAtRICKÁ	AMBULANCE		CLINtERAP,		S	.	R	.	O.		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

  · PSyCHOLOGICKÉ	PORADENStVÍ	A	PSyCHOtERAPIE			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
  · RANÁ	PÉČE	DIAKONIE	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

 · REZA	MB	MAtEŘSKÁ	ŠKOLA	A	JESLE,	O.P.S.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

  · RODINNÉ	CENtRUM	DŮM,	SBOR	JEDNOty	BRAtRSKÉ	V	ML	ADÉ	BOLESLAVI			. . . . . . . . 43

  · RODINNÉ	CENtRUM	KULÍŠEK		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

  · S.	E.	N.	KLUB	(StÁLE	ENERGIČtÍ	A	NEZÁVISLÍ)			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

  · SDRUžENÍ	PRO	INtEGRACI	A	MIGRACI		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

  · SLÁNKA,		Z.	S.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

  · SLUžBy	A	ŠKOLENÍ	MB		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

  · SPECIÁLNĚ	PEDAGOGICKÉ	CENtRUM		-	MŠ,	ZŠ,	DD		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

  · SPOLEČNOSt	PRO	PODPORU	LIDÍ	S	MENtÁLNÍM	POStIžENÍM	V	ČR		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . 45

  · SPORtOVNÍ	SPOLEK	BULLDOG	GyM	CZECH	FIGHtERS	tEAM		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

  · StROM	žIVOtA,		Z.	S.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

  · SVAZ	DIABEtIKŮ	ČR	-	ÚZEMNÍ	ORGANIZACE	MLADÁ	BOLESLAV			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

  · SVAZ	tĚLESNĚ	POStIžENÝCH	tP	1				. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

  · ZO	SPCCH	MLADÁ	BOLESLAV,	SVAZ	POStIžENÝCH	CIVILIZAČNÍMI	CHOROBAMI	 	. . . . . 47

 · NOUZOVÁ	tELEFONNÍ	ČÍSLA	A	DŮLEžItÉ	tELEFONNÍ	KONtAKty	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48 



ŽIVOTNÍ SITUACE ži
vo
tn
í	s
it
ua
ce



6

Mám	problém:	 se ZDRAVÍM

Řeším: ZRAK /  pRobléMy se ZRAKeM

Kdo	mi	pomůže:	 · Sjednocená	organizace	nevidomých	
	 	 a	slabozrakých	ČR,	z.s. .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 31
 · Společnost	pro	ranou	péči,	z.	s.		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	32

Mám	problém:	 se ZDRAVÍM

Řeším: slUCH / pRobléMy se slUCHeM

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	dětský	sluch	tAMtAM	o.	p.	s	 	. . . . . . . 34
 · tichý	svět,	o.	p.	s.	–	pobočka	Středočeský	kraj)		. . . . 32 · Základní	organizace	neslyšících	Mladá	Boleslav	
	 	 (tlumočník	znakového	jazyka	-	p.	Pavlíček)	

Mám	problém:	 se ZDRAVÍM

Řeším: TĚLESNÉ POSTIŽENÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	zdravotně	postižené	a	seniory	
	 	 Středočekého	kraje,	o.	p.	s.	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	25
 · DMO	Pobyty	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
 ·  Raná	péče	Diakonie 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 · Svaz	tělesně	postižených	tP	1	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	47

Mám	problém:	 se ZDRAVÍM

Řeším: MENTÁLNÍ POSTIŽENÍ

Kdo	mi	pomůže:	 ·  Centrum	83,	poskytovatel	sociálních	služeb	. . . . . . . 24 
 · Společnost	pro	podporu	lidí	
	 	 s	mentálním	postižením	v	ČR	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	45
 ·  Raná	péče	Diakonie 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42



7

Ži
vo

tn
í s

it
ua

ceMám	problém:	 se ZDRAVÍM

Řeším: KOMBINOVANÉ POSTIŽENÍ

Kdo	mi	pomůže:	 ·  Centrum	83,	poskytovatel	sociálních	služeb	. . . . . . . 24 
 · Centrum	pro	dětský	sluch	tAMtAM	o.	p.	s	 	. . . . . . . 34
 · Centrum	pro	zdravotně	postižené	a	seniory	
	 	 Středočekého	kraje,	o.	p.	s.	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	25
 ·  Raná	péče	Diakonie 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
 · Společnost	pro	ranou	péči,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Mám	problém:	 se ZDRAVÍM

Řeším: PSYCHIATRICKÉ ONEMOCNĚNÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Fokus	Mladá	Boleslav.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Psychiatrická	ambulance,	Clinterap	s.r.o.	 .	.	.	.	.	.	.	.	. 42

Mám	problém:	 se ZDRAVÍM

Řeším: CIVILIZAČNÍ  A jINÉ ONEMOCNĚNÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Klub	PARKINSON	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . . . 37
 · Liga	proti	rakovině		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
 · Linka	AIDS	pomoci		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
 · Svaz	diabetiků	ČR	
	 	 územní	organizace	Mladá	Boleslav .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	46
 · ZO	SPCCH	Mladá	Boleslav	Svaz	postižených	
	 	 civilizačními	chorobami	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47



8

Mám	problém:	 se ZDRAVÍM / PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: KOMPENZAČNÍ POMŮCKY

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	dětský	sluch	tAMtAM	o.	p.	s	 	. . . . . . . 34
 · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . . . . 26
 · HELP	Centrum	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	37	
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav	. . . . . . . . 29
 · Sjednocená	organizace	nevidomých	
	 	 a	slabozrakých	ČR,	z.s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
 · Spokojený	domov,	o.	p.	s..	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 31

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: SLUŽBY V DOMÁCNOSTI 
 (kadeřnické, pedikérské služby apod.)

Kdo	mi	pomůže:	 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: VYŘÍDIT ÚŘADY
 
Kdo	mi	pomůže:	 · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Fokus	Mladá	Boleslav,	z.	s.	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		. . . . . . . . 29
 · Spokojený	domov,	o.	p.	s.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Mám	problém: S PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: DOVOZ OBĚDŮ
 
Kdo	mi	pomůže:	 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav	. . . . . . . . 29 



9

Ži
vo

tn
í s

it
ua

ceMám	problém: S PÉČÍ SÁM O SEBE  

Potřebuji: ZÁKLADNÍ INFORMACE / PORADIT

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	83,	poskytovatel	sociálních	služeb		 	. . . . . . 24
 · Centrum	pro	dětský	sluch	tAMtAM	o.	p.	s	
	 	 (sociální	poradna..)	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
 · Centrum	pro	zdravotně	postižené	
	 	 a	seniory	Středočekého	kraje,	o.	p.	s..	 	. . . . . . . . . . . . 25 · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS		Mladá	Boleslav	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav	. . . . . . . . 29
 · Spokojený	domov,	o.	p.	s.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	32

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE 

Potřebuji: POMOC S ÚKLIDEM 

Kdo	mi	pomůže: · Agentura	-	Slunečnice		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
 · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		. . . . . . . . 29
 · Spokojený	domov,	o.	p.	s.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE 

Potřebuji: POMOC S OSOBNÍ HYGIENOU 

Kdo	mi	pomůže: · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		. . . . . . . . 29
 · Spokojený	domov,	o.	p.	s.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32



10

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: NAKOUPIT

Kdo	mi	pomůže:	 · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . . . . 26
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		. . . . . . . . 29
 · Spokojený	domov,	o.	p.	s.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	32

Mám	problém: S PÉČÍ SÁM O SEBE

Řeším: NÁCVIK DOVEDNOSTÍ 
 jAK SE SÁM O SEBE POSTARAT
 
Kdo	mi	pomůže:	 · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . . . . 26
 · DMO	Pobyty,	o.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav	. . . . . . . . 29
 · Spokojený	domov	o.	p.	s		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	32

Mám	problém: S PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: OŠETŘOVATELSKOU PÉČI 
 (vyměnit obvazy, podat léky apod.)

Kdo	mi	pomůže: · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Domácí	péče,	Oblastní	nemocnice	Mladá	Boleslav	a.s.,	
	 	 nemocnice	Středočeského	Kraje .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	36
 · Malyra,	Bc	.	Kamila	Sedláková	
	 	 nestátní	zdravotnické	zařízení	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: POBYTOVÉ ZAŘÍZENÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	83,	poskytovatel	sociálních	služeb	.	.	.	.	.	.	. 24
 · Dům	seniorů	Mladá	Boleslav		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		 	. . . . . . . 29



11

Ži
vo

tn
í s

it
ua

ce

Mám	problém: S PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: TELEFONICKOU TÍSŇOVOU PÉČI

Kdo	mi	pomůže:  · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		 	. . . . . . . 29

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE

Řeším: CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ

Kdo	mi	pomůže: · Centrum	83,	poskytovatel	sociálních	služeb	. . . . . . . 24
 · Fokus	Mladá	Boleslav,	z.	s.	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE

Řeším: HOSPICOVOU PÉČI

Kdo	mi	pomůže:	 · Malyra,	Bc	.	Kamila	Sedláková	
	 	 nestátní	zdravotnické	zařízení	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39	
 · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Oblastní	spolek	Českého	červeného	Kříže	
	 	 Mladá	Boleslav 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE

Řeším:  TELEFONOCKOU KRIZOVOU POMOC

Kdo	mi	pomůže: · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Luma	MB,	z.	s..	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	28



12

Mám	problém: PEČUjI O OSOBU BLÍZKOU   
 
Potřebuji: PORADIT 
 
Kdo	mi	pomůže: · Centrum	83,	poskytovatel	sociálních	služeb	.	.	.	.	.	.	. 24
 · Centrum	pro	dětský	sluch	tAMtAM	o.	p.	s	 	. . . . . . . 34	
 · Centrum	pro	zdravotně	postižené	a	seniory	
	 	 Středočeského	kraje,	o.	p.	s.			. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Diecézní	charita	Litoměřice,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 26
 · Jistoty	Domova,	z.	ú. 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		 	. . . . . . . 29
 · Raná	péče	Diakonie 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
 · Speciálně	pedagogické	centrum	-	MŠ,	ZŠ,	DD		. . . . . 45
 · Spokojený	domov,	o.	p.	s.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Mám	problém: PEČUjI O OSOBU BLÍZKOU   

Potřebuji: ODLEHČOVACÍ SLUŽBU

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	83,	poskytovatel	sociálních	služeb	.	.	.	.	.	.	. 24
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		. . . . . . . . 29
 · Spokojený	domov,	o.	p.	s.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Mám	problém:	 S PÉČÍ SÁM O SEBE

Potřebuji: DENNÍ STACIONÁŘ, SPOLEČNOST, 
 NEBÝT DOMA SÁM 
 
Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	83,	poskytovatel	sociálních	služeb	.	.	.	.	.	.	. 24
 · Jistoty	Domova,	z.	ú.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	27
 · Pečovatelská	služba	města	Mladá	Boleslav		. . . . . . . . 29



13

Ži
vo

tn
í s

it
ua

ce

Mám	problém:	 V RODINĚ

Řeším: VÝCHOVNÉ PROBLÉMY DĚTÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	25
 · Linka	bezpečí	pro	děti	a	mládež	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	39
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Pedagogicko-psychologická	poradna	Střed.	kraje,	
	 	 odloučené	pracoviště	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . 40
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva 	. . . . 29
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák	. . . . . . . . . . . . . 30
 · Psychologické	poradenství	a	psychoterapie	. . . . . . . . 42

Mám	problém:	 V RODINĚ

Řeším: KAM NA ŠKOLU

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
 · Luma	MB,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Pedagogicko-psychologická	poradna	Střed.	kraje,	
	 	 odloučené	pracoviště	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . 41
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák	. . . . . . . . . . . . . 29
 · Speciálně	pedagogické	centrum	-	MŠ,	ZŠ,	DD		. . . . . 45

Mám	problém:	 V RODINĚ

Řeším: NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI  
 (pěstounství, osvojení)

Kdo	mi	pomůže:	 · Asociace	náhradních	rodin	České	republiky	 .	.	.	.	.	.	.	34
 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva  	. . . . 29



14

Mám	problém:	 V RODINĚ

Řeším: RoZVoD

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	integraci	cizinců,	o.	p.	s.		 	. . . . . . . . . . . 24
 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	25
  · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie		 .	.	.	.	.	.	27
 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 
 · Respondeo,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Mám	problém:	 V RODINĚ

Řeším: KRIZI V RODINĚ
Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	dětský	sluch	tAMtAM	o.	p.	s	 	. . . . . . . 34	
 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Dětské	centrum	Oblastní	nemocnice	Mladá	
	 	 Boleslav	a.s.,	nemocnice	Středočeského	kraje	 	. . . . . 35
  · Linka	bezpečí	pro	děti	a	mládež	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	39
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 
 · Pedagogicko-psychologická	poradna	Střed.	kraje,	
	 	 odloučené	pracoviště	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . 40
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva			. . . . 29
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák,	(pouze	pro	klienty)	. . . . 30
 · Psychologické	poradenství	a	psychoterapie	 	. . . . . . . 42
 · R-Mosty,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
 · Raná	péče	Diakonie 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
 · Respondeo,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
 · Sdružení	pro	integraci	a	migraci	 	. . . . . . . . . . . . . . . . 44

Mám	problém: V RODINĚ

Řeším: PARTNERSKÉ / MANŽELSKÉ PROBLÉMY

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva	.	.	.	.	 29
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák,	(pouze	pro	klienty)	. . . . 30
 · Psychologické	poradenství	a	psychoterapie	 	. . . . . . . 42



15

Ži
vo

tn
í s

it
ua

ceMám	problém:	 SÁM se seboU

Řeším: DepRese

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Pedagogicko-psychologická	poradna	Střed.	kraje,	
	 	 odloučené	pracoviště	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . 40
 · Psychiatrická	ambulance,	Clinterap	s.r.o.	 .	.	.	.	.	.	.	.	. 42

Mám	problém:	 SÁM se seboU

Řeším: DROGY, ALKOHOL, PATOLOGICKÉ HRÁČSTVÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Drop	In,	o.	p.	s.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	36
 · Laxus,	z.	ú.	-	Ambulantní	centrum	Mladá	Boleslav		. . . . 27
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Semiramis,	z.	ú. .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 31

Mám	problém:	 SÁM se seboU

Řeším: NÁHLOU KRIZI

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	integraci	cizinců,	o.	p.	s.		 	. . . . . . . . . . . 24
 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Pedagogicko-psychologická	poradna	Střed.	kraje,	
	 	 odloučené	pracoviště	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . 40 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva	.	.	.	.	 29
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák (pouze	pro	klienty)	. . . . 30 · R-Mosty,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
 · Respondeo,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
 · Semiramis,	z.	ú. .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 31



16

Mám	problém:	 SÁM se seboU

Řeším: RASISMUS / XENOFOBII

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	integraci	cizinců,	o.	p.	s.		 	. . . . . . . . . . . 24
 · Luma	MB,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva	.	.	.	.	 29
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák	. . . . . . . . . . . . . 30
 · Sdružení	pro	integraci	a	migraci	 	. . . . . . . . . . . . . . . . 44

Mám	problém:	 SÁM se seboU

Řeším: POPOVÍDAT SI

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Pedagogicko-psychologická	poradna	Střed.	kraje,	
	 	 odloučené	pracoviště	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . 40
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák	. . . . . . . . . . . . . 30
 · Respondeo,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Mám	problém:	 jSEM V KRIZI

Potřebuji: BYDLENÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Luma	MB,	z.	s..	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	28
 · NADĚJE,	z.	ú.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva			. . . . 29
 · R-Mosty,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29



17

Ži
vo

tn
í s

it
ua

ceMám	problém:	 jSEM V KRIZI

Řeším: DlUHy

Kdo	mi	pomůže:	 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva		. . . . 29

Mám	problém:	 jSEM V KRIZI

Řeším: EXEKUCE

Kdo	mi	pomůže:	 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva		. . . . 29

Mám	problém:	 jSEM V  KRIZI

Řeším: NÁVRAT Z VÝKONU TRESTU

Kdo	mi	pomůže:	 · Probační	a	mediační	služba	ČR,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	41

Mám	problém:	 jSEM V  KRIZI

Potřebuji: jÍDLO A OBLEČENÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Luma	MB,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · NADĚJE,	z.	ú.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Mám	problém:	 jSEM V  KRIZI

Potřebuji: MATERIÁLNÍ POMOC

Kdo	mi	pomůže:	 · Luma	MB,	z.	s.			 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28



18

Mám	problém:	 jSEM V  KRIZI

Potřebuji: PORADIT

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	dětský	sluch	tAMtAM	o.	p.	s	 	. . . . . . . 34	
 · Centrum	pro	integraci	cizinců,	o.	p.	s.		 	. . . . . . . . . . . 24
 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · NADĚJE,	z.	ú.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva  	. . . . 29
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák	. . . . . . . . . . . . . . . . 30
 · Respondeo,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
 · Sdružení	pro	integraci	a	migraci	 	. . . . . . . . . . . . . . . . 44
 · Semiramis,	z.	ú. .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 31
  · Spokojený	domov,	o.	p.	s.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Mám	problém:	 jSEM V  KRIZI

Potřebuji: KRIZOVÉ BYDLENÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · R-Mosty,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 
 · Dětské	centrum	Oblastní	nemocnice	Mladá	
	 	 Boleslav	a.s.,	nemocnice	Středočeského	kraje	 	. . . . . 35

Mám	problém:	 s NÁSILÍM

Řeším: DOMÁCÍ NÁSILÍ

Kdo	mi	pomůže:	 · Bílý	kruh	bezpečí,	z.	s. 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Linka	Důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie		. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Respondeo,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
 · Sdružení	pro	integraci	a	migraci	 	. . . . . . . . . . . . . . . . 44



19

Ži
vo

tn
í s

it
ua

ceMám	problém:	 s NÁSILÍM

Řeším: jSEM OBĚTÍ TRESTNÉHO ČINU

Kdo	mi	pomůže:	 · Bílý	kruh	bezpečí,	z.	s.	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 24
 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 28
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva	.	.	.	.	 29
 · Probační	a	mediační	služba	ČR,	
	 	 středisko	CHOPS	Mladá	Boleslav		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	41
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák,	(pouze	pro	klienty)	. . . . 30
 · Respondeo,	z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Mám	problém:	 s NÁSILÍM

Řeším: ŠIKANU

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	psychologicko-sociálního		poradenství	
	 	 Středočeského	kraje	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
 · Linka	Důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie		. . . . . . 27
 · Luma	MB,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Pedagogicko-psychologická	poradna	Střed.	kraje,	
	 	 odloučené	pracoviště	Mladá	Boleslav	 	. . . . . . . . . . . . 40
 · Poradna	pro	občanství/	Občanská	a	lidská	práva		. . . . 29
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák	. . . . . . . . . . . . . 30	
 · Respondeo,	z.	s. 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
 · Semiramis,	z.	ú.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31



20

Mám	problém:	 CO S VOLNÝM ČASEM

Potřebuji: DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
 (přednášky, besedy kurzy apod.)

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	integraci	cizinců,	o.	p.	s.		 	. . . . . . . . . . . 24
 · DMO	Pobyty	o.	s.	(pro	svou	cílovou	skupinu)	 	. . . . . 35
 · Dům	dětí	a	mládeže	„Na	Výstavišti“,	
	 	 Mladá	Boleslav	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	37
 · Luma	MB,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 · Klub	University	3.věku	a	volného	času	seniorů		. . . . 38
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Nadační	fond	„Šance	pro	děti”		. . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák	. . . . . . . . . . . . . 30
 · Oblastní	spolek	Českého	červeného	kříže	
	 	 Mladá	Boleslav		 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
 · R-Mosty,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
 · Rodinné	centrum	DŮM,	
	 	 Sbor	Jednoty	bratrské	v	Mladé	Boleslavi	 	. . . . . . . . . 43
 · Sdružení	pro	integraci	a	migraci,	o.	s.		 	. . . . . . . . . . . 44
 · Slánka,	z.	s.		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
 · Služby	a	školení	MB	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	45
 

Mám	problém:	 CO S VOLNÝM ČASEM

Potřebuji: PRÁCI / BRIGÁDU

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	integraci	cizinců,	o.	p.	s.		 	. . . . . . . . . . . 24
 · DMO	Pobyty	z.	s.	(pro	svou	cílovou	skupinu)	.	.	.	.	.	.	35
 · Luma	MB,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
 · Poradna	pro	občanství	/	Občanská	a	lidská	práva		. . . . 29
 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák,	(pouze	pro	klienty)	. . . . 30
 · R-Mosty,	z.	s.	 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
 · Sdružení	pro	integraci	a	migraci,	o.	s.		. . . . . . . . . . . . 44



21

Ži
vo

tn
í s

it
ua

ceMám	problém:	 CO S VOLNÝM ČASEM

Řeším: VOLNÝ ČAS /ZÁjMOVÝ SPOLEK/ KLUB 

Kdo	mi	pomůže:	 · DMO	Pobyty,	z.	s.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	35
 · Dům	dětí	a	mládeže	„Na	Výstavišti“,	
	 	 Mladá	Boleslav	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	37
 · Klub	University	3.věku	a	volného	času	seniorů		. . . . 38
 · Kluby	seniorů	města	Mladá	Boleslav	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 38
 · Linka	důvěry	SOS	a	Centrum	psychoterapie	 	. . . . . . 27
 · Nadační	fond	„Šance	pro	děti”		. . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
 · Pionýr		-	1.	PtS	táborník		 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	41 · Proxima	Sociale	o.	p.	s.,	Klub	Činžák	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 30
 · Reza	MB	Mateřská	škola	a	Jesle,	o.	p.	s.		 	. . . . . . . . . 43
 · Rodinné	centrum	DŮM,	
	 	 Sbor	Jednoty	bratrské	v	Mladé	Boleslavi .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	43	 · Rodinné	centrum	Kulíšek		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43	
 · S.	E.	N.	klub	(Stále	energičtí	a	nezávislí)	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	43
 · Slánka,	z.	s	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 44
 · Sportovní	spolek	Bulldog	gym	czech	fighters	team	. . . . 46
 · StROM	žIVOtA,		z.	s.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
 · Svaz	tělesně	postižených	tP1		. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Mám	problém:	 CO S VOLNÝM ČASEM

Řeším: CHCI BÝT DOBROVOLNÍKEM

Kdo	mi	pomůže:	 · Centrum	pro	integraci	cizinců,	o.	p.	s.		 	. . . . . . . . . . . 24
 · Dobrovolnické	centrum	města	Mladá	Boleslav .	.	.	.	.	35
 · Dobrovolnické	centrum	Oblastní	nemocnice	Mladá	
	 	 Boleslav,	a.s.,	nemocnice	Středočeského	kraje	 .	.	.	.	.	36
 · Dům	dětí	a	mládeže	„Na	Výstavišti“,	
	 	 Mladá	Boleslav	 .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	37



MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
Odbor sociálních věcí, Staroměstské náměstí 70, 1. patro + 2. mezipatro

KONTAKTY na ÚŘADY v MLADÉ BOLESLAVI, 
řešící	životní	situaci	občanů

Oddělení sociálních služeb 

tel. č. 326 716 128, 
hnizdova@mb-net.cz

Parkovací průkazy (pro zdravotně postižené občany)
Žádosti do domu s pečovatelskou službou
Zvláštní příjemce důchodu
Opiátové recepty

Dobrovolnické centrum města Mladá Boleslav tel. č. 326 716 243,  
malatova@mb-net.cz

Sociální práce, sociální poradenství tel. č. 326 716 199 /102/
jjarosova@mb-net.cz

Neinvestiční dotace pro soc. oblast tel. č. 326 716 200
kubeckova@mb-net.cz

Oddělení sociálně právní ochrany dětí – péče o rodi-
nu   a děti (výchova, výživa, náhradní rodinná péče)

tel. č. 326 716 181 /178, 180, 182, 185/ 
vecerova@mb-net.cz

Oddělení sociálně právní ochrany dětí 
– sociální prevence (výchovné problémy)

tel. č. 326 716 132 /135, 187, 188, 190/, 
hajkovas@mb-net.cz

ÚŘAD PRÁCE, kontaktní pracoviště Mladá Boleslav

Zprostředkování  a podpora  v nezaměstnanosti Evidence uchazečů o zaměstnání
Zprostředkování zaměstnání 
Podpora v nezaměstnanosti

Rekvalifikace
Jaselská ulice 292, naproti Střední průmyslové školy
posta@mb.mpsv.cz, tel. č. 950 136 311
Státní sociální podpora Rodičovský příspěvek

Přídavky na dítě
Porodné

Příspěvek na bydlení
Pohřebné

Dávky pěstounské péče

Staroměstské náměstí  70, 1. mezipatro, kanceláře  
č. 16 - 19, tel. č. 950 136 501 /502, 506, 508, 509, 510/
urad.ssp@mb.mpsv.cz

Hmotná nouze Příspěvek na živobytí
Doplatek na bydlení 

Mimořádná okamžitá pomoc
Staroměstské náměstí, přízemí, kanceláře č. 11 -14
tel. č. 950 136 504 /507, 515, 517, podatelna@mb.mpsv.cz

Dávky pro osoby se zdravotním postižením,                           
soc. služby a příspěvek na péči                 

Příspěvek na péči
Příspěvek na mobilitu

Průkaz osoby se zdrav. postižením 
(TP, ZTP, ZTP/P)

Příspěvek na zvláštní pomůcku
Staroměstské náměstí, přízemí, kanceláře č. 9 - 10, tel. č. 
950 136 366/ 503, 512, 325, 505/, podatelna@mb.mpsv.cz

OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 

Jaselská ulice 292, 
naproti Střední průmyslové školy
tel. č. 326 792 111, 
posta.mb@cssz.cz

Důchod - starobní, vdovský, invalidní, sirotčí 
Peněžitá pomoc v mateřství 

Nemocenské dávky
Ošetřovné, tzv. “paragraf”

Vyrovnávací příspěvek v těhotenství a mateřství
Pojištění OSVČ



ABECEDNÍ SEZNAM 

POSKYTOVATELŮ 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

Po
sk
yt
ov
at
el
é	
so
ci
ál
ní
ch
	s
lu
že
b



24

adresa:	 U	trojice	1042/2,	150	00	Praha	5	-	Smíchov	
tel:	 257	317	110
email:		 centrala.praha@bkb.cz
web:  www. bkb.cz 

Linka pomoci obětem kriminality a domácího násilí 
tel: 116 006 
web:  www.116006.cz

cílová skupina:	 oběti	trestné	činnosti,	oběti	domácího	násilí,	oběti	
obchodu	s	lidmi

poskytované služby:	odborné	sociální	poradenství,	
	 telefonická	krizová	intervence

BÍLÝ KRUH BEZPEČÍ, Z. S.

adresa:	 Václavkova	950,	293	01	Mladá	Boleslav		
	 Havlíčkova	447,	293	01	Mladá	Boleslav		
tel:	 326	321	131	
email:		 info@centrum83.cz
web:  www.centrum83.cz

cílová skupina:	 	osoby	s	mentálním	a	kombinovaným	postižením.
poskytované služby:	denní	stacionář,	týdenní	stacionář,	chráněné	

bydlení,	odlehčovací	služby.

CENTRUM 83, 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

adresa:	 Dům	kultury,	1.	patro,	boční	vchod,	
	 Dukelská	1093,	293	01	Mladá	Boleslav
		 Kancelář	Praha,	Pernerova	32,	186	00	Praha	8	
tel:	 732	812	902,	222	360	452	
email:		 info@cicpraha.org
web:  www.cicpraha.org

cílová skupina:	 imigranti	a	azylanti
poskytované služby:		odborné	sociální	poradenství

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCŮ, o. p. s. 



25

Po
sk

yt
ov

at
el

é 
so

ci
ál

ní
ch

 s
lu

že
b

adresa:	 Karlínské	nám.	59/12,
 186 00 Praha 8    
tel: 	 pracovník	Mladá	Boleslav	-	604	690	091,	776	237	900
email:		 info@cnn-ops.cz
web:  www.cnn-ops.cz

cílová skupina:	 osoby	se	sluchovým	postižením
poskytované služby:	odborné	sociální	poradenství,	tlumočnické	služby

CENTRUM PRO NESLYŠÍCÍ A NEDOSLÝCHAVÉ 
PRO PRAHU A STŘEDOČESKÝ KRAj, o. p. s.

adresa:	 Čechova	773,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	324	021	
email:		 czp@czpmb.cz
web:	 www.czpstredoceskykraj.cz,	www.czpmb.cz

cílová skupina:	 osoby	se	zdravotním	postižením	a	senioři
poskytované služby:	odborné	sociální	poradenství

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ A SENIORY 
STŘEDOČESKÉHO KRAjE, o. p. s. 

adresa:	 V.	Klementa	195,	293	01	Mladá	Boleslav	
tel: 	 326	322	915,			732	365	534
email:		 poradna.mb@seznam.cz
web:  www.poradnamb.cz

cílová skupina:	 děti,	mládež,	rodiny,	dospěli	a	senioři	v	nepříznivé	
životní	situaci

poskytované služby:	bezplatné	psychosociální	poradenství	v	oblasti:	
partnerských	a	rodinných	vztahů,	rozvodové	
problematiky,	výchovné	problematiky,	osobnostní	
problematiky,	náhradní	rodinné	péče

CENTRUM PSYCHOLOGICKO-SOCIÁLNÍHO  
PORADENSTVÍ Středočeského kraje



26

adresa:	 Na	Radouči	1081,	293	01	Mladá	Boleslav	 	
tel: 	 326	722	070,	603	175	844
email:		 pavlina.simkova@ltm.charita.cz
web:  www.dchltm.cz

cílová skupina:	 zdravotně	postižení,	smyslově	a	mentálně	postižení,	
senioři,		děti

poskytované služby:	zdravotní	terénní	služba,	pečovatelská	služba,	
zdravotní	terénní	služba

DIECÉZNÍ CHARITA LITOMĚŘICE, 
STŘEDISKO CHOPS MLADÁ BOLESLAV  

adresa:	 Olbrachtova	1390/II.,	293	01	Mladá	Boleslav	
tel:	 326	718	628,	326	718	620,	326	718	630	
email:		 reditel@ddmb.cz
web:  www.ddmb.cz

cílová skupina:	 mladší	senioři	65-80	let,	starší	senioři	nad	80	let
poskytované služby:	domov	pro	seniory

DŮM SENIORŮ MLADÁ BOLESLAV 

adresa:	 Ptácká	138,	293	01	Mladá	Boleslav	
tel:	 326	725	814,			608	130	099		
email:		 fokus@fokus-mb.cz
web:  www.fokus-mb.cz

cílová skupina:	 chronicky	duševně	nemocní
poskytované služby:	sociálně	terapeutické	dílny,	sociální	rehabilitace,	

podpora	samostatného	bydlení,	sociální	rehabilitace,	
chráněné	bydlení,	sociální	rehabilitace

FOKUS MLADÁ BOLESLAV, Z. S.



27

Po
sk

yt
ov

at
el

é 
so

ci
ál

ní
ch

 s
lu

že
b

adresa:	 Václava	Klementa	35/5,	293	01	Mladá	Boleslav	
tel:  728 985 457
email:		 jistotydomova@seznam.cz
web:  www.jistotydomova.cz

cílová skupina:	 osoby	se	zdravotním	postižením	bez	omezení	věku,	
rodiny	s	dětmi	a	senioři

poskytované služby:	osobní	asistence,	pečovatelská	služba,	denní	
stacionář	Věruška,	odborné	sociální	poradenství

jISTOTY DOMOVA, z. ú.

adresa:	 Ptácká	162,	293	01	Mladá	Boleslav	 	 	
tel: 	 730	516	447
email:		 ambulance.boleslav@laxus.cz
web: www.laxus.cz

cílová skupina:	 uživatelé	nelegálních	drog	a	alkoholu,	gambleři	a	jejich	
blízcí

poskytované služby:	sociální	a	adiktologické	služby	lidem	ohroženým	
důsledky	užívání	nelegálních	drog,	alkoholu,	
patologického	hráčství	a	jejich	blízkým

LAXUS, Z. Ú. - AMBULANTNÍ CENTRUM 
MLADÁ BOLESLAV 

adresa:	 Václavkova	950,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	741	481,	732	844	029,	722	211	599
email:		 linka.duvery-mb@centrum.cz
web:  www.linka-duvery-mb.cz

cílová skupina:	 děti,	mládež,	dospělí	v	tíživé	životní	situaci	–	osoby	v	krizi		
poskytované služby:	telefonická	krizová	pomoc,	
	 odborné	sociální	poradenství

LINKA DŮVĚRY SOS A CENTRUM PSYCHOTERAPIE 



28

adresa:	 Nerudova	691/19,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 774	607	840,	777	107	950,	777	107	953,	777	107	951
email:		 luma@luma-mb.cz
web:  www.luma-mb.cz

cílová skupina:	 oběti	domácího	násilí,	oběti	trestné	činnosti,	rodiny	s	dětmi,	
osoby	v	krizi,	osoby	žijící	v	sociálně	vyloučených	lokalitách,	
senioři,	osoby	do	26	let	věku	opouštějící	školská	zařízení	
pro	výkon	ústavní	péče,	děti	a	mládež	ohrožené	společensky	
nežádoucími	jevy,	osoby	se	zdravotním	postižením,	osoby	
bez	přístřeší,	imigranti	a	azylanti,	etnické	menšiny,	osoby	
komerčně	zneužívané,	pachatelé	trestné	činnosti

poskytované služby:		intervenční	centrum,	sociálně	aktivizační	služby	pro	
rodiny	s	dětmi,	odborné	sociální	poradenství,	telefonická	
krizová	pomoc,	terénní	programy

LUMA MB, Z. S.

adresa:	 Štyrsova	918,	293	01	Mladá	Boleslav	 	
tel: 	 326	734	940,	775	868	852
email:		 mlada.boleslav@nadeje.cz
web:  www.nadeje.cz

cílová skupina: lidé	bez	domova,	nebo	lidé,	kterým	hrozí	ztráta	domova	ve	
věku	od	18	let

poskytované služby:		nízkoprahové	denní	centrum,	noclehárna,	terénní	
program,	sociální	poradenství,	hygiena,	potravinová	pomoc,	
ošacení

NADĚjE, z. ú.



29

Po
sk

yt
ov

at
el

é 
so

ci
ál

ní
ch

 s
lu

že
b

adresa:	 Václava	Klementa	1228
	 293	01	Mladá	Boleslav	
tel: 724 701 629 
email:		 jana.stastna@poradna-prava.cz
web:  www.poradna-prava.cz

cílová skupina: osoby	ohrožené	sociálním	vyloučením,	rodiny	s	dětmi	 
z	Mladoboleslavska

poskytované služby:	odborné	sociální	poradenství,	sociálně	aktivizační	služby	
pro	rodiny	s	dětmi,	terénní	programy

PORADNA PRO OBČANSTVÍ 
OBČANSKÁ A LIDSKÁ PRÁVA 

adresa:	 Na	Radouči	1081,	293	01	Mladá	Boleslav	
tel:	 326	735	245,	739	920	572,	326	729	751,	731	702	332
email:		 dps.prihonsky@seznam.cz,	dps.halova@seznam.cz,		

mb.ps@seznam.cz
web:  www.psmb.cz

cílová skupina:	 mladší	senioři;	starší	senioři;	zdravotně	postižení	
poskytované služby:		pečovatelská	služba,	osobní	asistence,	denní	stacionář,	

odlehčovací	služba,	tísňová	péče

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 
MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 

adresa:	 Nádražní	ul.	43,	293	01	Mladá	Boleslav		-	Čejetičky	
tel:	 326	723	005,	725	319	948,	
	 Non-stop	krizový	telefon:	602	399	836
email:	 azyl@r-mosty.cz
web:  www.r-mosty.cz

cílová skupina:	 matky	s	nezletilými	dětmi	a	těhotné	ženy,	které	ztratily	svůj	
domov	nebo	musely	svůj	domov	opustit	z	důvodu	ohrožení	
zdraví	nebo	života,	bezpečí	či	důstojnosti

poskytované služby:	azylový	dům	pro	matky	s	dětmi

R-MOSTY, z. s. 



30

adresa:	 Sirotkova	1242	(bývalá	budova	telecomu),	
	 293	01	Mladá	Boleslav
tel: 	 325	511	148,		775	561	847		
email:		 info@respondeo.cz						
web:  www.respondeo.cz

cílová skupina:	 Osoby	ohrožené	domácím	násilím,	oběti	domácího	násilí,	
osoby	ohrožené	trestnou	činností,	oběti	trestné	činnosti,	
rodiny	s	nezletilými	dětmi	do	18	let	věku.

poskytované služby:	odborné	sociální	poradenství,	intervenční	centrum,	
výkon	SPOD

RESPONDEO,  z. s.

adresa:	 Havlíčkova	787/45,	293	01	Mladá	Boleslav	 	
tel: 	 277	007	286,	277	007	280,	775	560	507,	775	610	451	
email:		 office@proximasociale.cz,	boleslav@proximasociale.cz,	

zemlicka@proximasociale.cz
web:  www.proximasociale.cz

cílová skupina:	 děti	a	mládež	ve	věku	11	–	19	(22)	let	ohrožené	rizikovými	
jevy	a	sociálním	vyloučením	a	v	nepříznivé	sociální	situaci	 
(v	případě	zájmu	pracujeme	i	s	cílovou	skupinou	22	–	26	let)

poskytované služby:	služby	sociální	prevence,	nízkoprahové	zařízení	
pro	děti	a	mládež	(ambulantní	i	terénní):	poskytování	
podpory	a	poradenství,	kontakty	s	institucemi,	doprovody,	
volnočasové	vyžití

PROXIMA SOCIALE, O. P. S., KLUB ČINŽÁK



31

Po
sk

yt
ov

at
el

é 
so

ci
ál

ní
ch

 s
lu

že
b

K-Centrum Mladá Boleslav 

adresa:	 Ptácká	162,	293	01	Mladá	Boleslav	
tel:	 326	303	467,	724	290	697		
email:		 k-centrum-mb@os-semiramis.cz
web:  www.os-semiramis.cz

Centrum terénních programů Středočeského kraje

adresa:	 Ptácká	162,	293	01	Mladá	Boleslav	
tel:	 724	087	925,	728	245	196		
email:		 streetwork@os-semiramis.cz					
web:  www.os-semiramis.cz

cílová skupina:	 uživatelé	drog,	neinjekční	uživatelé	drog,	osoby	blízké	
uživatelů	drog

poskytované služby:	výměnný	injekční	program,	testy	na	infekční	choroby,	
zdravotní	ošetření	a	první	pomoc,	pomoc	při	uplatňování	práv,	
oprávněných	zájmů	a	při	obstarávání	osobních	záležitostí,	
zprostředkování	kontaktu	se	společenským	prostředím,	
základní	sociální	poradenství,	pomoc	v	krizi,	vzdělávací	služby	
pro	veřejnost

SEMIRAMIS, z. ú.

adresa:	 Jana	Palacha	1297	(tRIO	I.	patro),	
	 293	01	Mladá	Boleslav		
tel:	 732	568	064,	603	310	738
email:		 mladaboleslav-odbocka@sons.cz
web:  www.sons.cz

cílová skupina:	 zrakově	postižení	a	nevidomí	občané
poskytované služby:	sociálně-právní	poradenství,	kompenzační	pomůcky	pro	

nevidomé,	aktivizační		služby	-	pravidelná	setkání,	klubová	
činnost	-	přednášky,	besedy

SjEDNOCENÁ ORGANIZACE NEVIDOMÝCH  
A SLABOZRAKÝCH ČR, Z. S. 



32

adresa:	 Na	Návsi	44,		295	01	Mnichovo	Hradiště	-	Veselá	
tel:	 774	423	414
email:		 sekretariat@spokojeny-domov.cz
web:  www.spokojeny-domov.cz

cílová skupina: senioři,	osoby	se	zdravotním	postižením
poskytované služby:	odborné	sociální	poradenství,	pečovatelská	služba,	 

osobní	asistence,	odlehčovací	služby

SPOKOjENÝ DOMOV, o. p. s. 

adresa:	 Klimentská	1203/	2,	110	00	Praha	1		
tel: 	 224	826	858,	777	235	630
email:		 centrum@ranapece.cz
web:  www.ranapece.cz 

cílová skupina: rodiny	s	dětmi	se	zrakovým	či	zrakovým	kombinovaným	
postižením	od	narození	nejvýše	do	7	let	věku,	rodiny	s	
dětmi	s	ohroženým	vývojem	v	oblasti	zrakového	vnímání	
v	důsledku	nepříznivého	zdravotního	stavu	od	narození	
nejvýše	do	7	let	věku,	rodiny,	které	postižení	či	ohrožení	
zraku	svého	dítěte	považují	za	zásadní	pro	jeho	život

poskytované služby:	raná	péče

SPOLEČNOST PRO RANOU PÉČI, z. s. 

adresa:	 Váňova		3180,	272	01	Kladno	
tel: 	 222	519	835,	607	048	083	(též	SMS)
email:		 kamila.rumlova@tichysvet.cz
web:  www.tichysvet.cz 

cílová skupina:	 osoby	se	sluchovým	a	kombinovaným	postižením
poskytované služby:	pracovní	poradenství,	sociální	poradenství,	právní	

poradenství 

TICHÝ SVĚT, O. P. S. – 
POBOČKA STŘEDOČESKÝ KRAj



ABECEDNÍ SEZNAM 

POSKYTOVATELŮ 

NÁVAZNÝCH SLUŽEB

Po
sk
yt
ov
at
el
é	
ná
va
zn
ýc
h	
sl
už
eb



34

adresa:	 Vodkova	80,	293	01	Mladá	Boleslav	(provozovna)
	 sídlo:	Ke	Mlýnu	80,	294	43	Všejany		 		
tel:	 605	317	181,	603	464	678
email:		 info@agentura-slunecnice.cz
web:  www.agentura-slunecnice.cz

cílová skupina:	 rodiny	s	malými	dětmi,	senioři,	osoby	s	dočasným	
znevýhodněním	0	-	6	let

poskytované služby:	péče	o	seniory	a	hendikepované	osoby,	
	 úklidy	domácností

AGENTURA - SLUNEČNICE 

adresa:	 Václava	Rady	11,	156	00	Praha	5	 	
tel: 606 174 190
email:	 info@anrcr.cz
	 janadasek@seznam.cz	(místní	klub	Mladá	Boleslav)
web:  www.anrcr.cz

cílová skupina:	 adoptivní	a	pěstounské	rodiny
poskytované služby:	aktivity	související	s	náhradní	rodinnou	péčí

ASOCIACE NÁHRADNÍCH RODIN 
ČESKÉ REPUBLIKY 

adresa:	 Hábova	1571/22,	155	00	Praha	5	-	Stodůlky	
tel:	 235	517	313,	235	517	691	
email:		 	 detskysluch@detskysluch.cz
web:  www.detskysluch.cz

cílová skupina:		 rodiny	s	dětmi	se	sluchovým	a	kombinovaným	
postižením,	osoby	se	sluchovým	postižením

poskytované služby:	raná	péče,	sociálně	aktivizační	služby	pro	rodiny	s	
dětmi,	odborné	sociální	poradenství

CENTRUM PRO DĚTSKÝ SLUCH TAMTAM O. P. S.



Po
sk

yt
ov

at
el

é 
ná

va
zn

ýc
h 

sl
už

eb

35

adresa:	 Gellnerova	565,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	733	100,			731	542	872	
email:		 helena.tomanova@onmb.cz

cílová skupina:	 Děti	ve	věku	0-3	roky	(v	odůvodněných	případech	až	ve	
věku	5let),	matky	s	dětmi.

poskytované služby:	dětské	centrum	pro	děti	do	3	let	věku

DĚTSKÉ CENTRUM OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ 
BOLESLAV, a.s., Nemocnice Středočeského kraje

adresa:	 17.	listopadu	1386/II,	293	01	Mladá	Boleslav
tel: 	 731	964	784	
email:		 katka.maxova@dmopobyty.cz
web:  www.dmopobyty.cz 

cílová skupina:	 dospělí	postižení	dětskou	mozkovou	obrnou
poskytované služby:	aktivity	pro	hendikepované	osoby,	 

inkluze	osob	s	tělesným	postižením

DMO POBYTY, z. s.

adresa:	 Staroměstské	náměstí	70	(kancelář	44)
	 293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	716	243,	731	542	940
email:		 petra.malatova@mb-net.cz
web:  www.dobrovolnicimb.cz

cílová skupina:	 občané	města	Mladá	Boleslav
poskytované služby:	dobrovolnické	aktivity	a	služby

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM 
MĚSTA MLADÁ BOLESLAV



36

adresa:	 Václava	Klementa	147,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 731	542	877,	326	743	740
email:		 dobrovolnik@onmb.cz
web:  www.klaudianovanemocnice.cz 

cílová skupina:	 pacienti	na	dětských	a	dospělých	odděleních
poskytované služby:	dobrovolnické	aktivity	a	služby

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM 
Oblastní nemocnice Mladá  Boleslav a.s., 

nemocnice Středočeského kraje

adresa:	 Václava	Klementa	147,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	743	360,	731	542	808	
email:		 jitka.laubeova@onmb.cz
web:  www.klaudianovanemocnice.cz 

cílová skupina:	 pacienti	všech	věkových	kategorií
poskytované služby:	domácí	zdravotní	péče

DOMÁCÍ PÉČE, 
Oblastní nemocnice Mladá  Boleslav a.s.

nemocnice Středočeského kraje

adresa:	 Karolíny	Světlé	286/18
 110 00 Praha 1 
tel:	 222	221	431,	222	221	124
email:		 stredisko@dropin.cz
web:  www.dropin.cz

cílová skupina:	 uživatelé	nelegálních	drog	a	alkoholu,	gambleři	a	jejich	
blízcí

poskytované služby:	sociální	a	adiktologické	služby	lidem	ohroženým	
důsledky	užívání	nelegálních	drog,	alkoholu,	
patologického	hráčství	a	jejich	blízkým

DROP IN, O. P. S.



Po
sk

yt
ov

at
el

é 
ná

va
zn

ýc
h 

sl
už

eb

37

adresa:	 Husova	201,	293	01	Mladá	Boleslav	 	 	
tel: 	 326	323	281,	606	613	045
email:		 ddm-mb@ddm-mb.cz
web:  www.ddm-mb.cz 

cílová skupina:	 děti,	mládež,	dospělí
poskytované služby:	volnočasové	aktivity

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE „NA VÝSTAVIŠTI“, 
Mladá Boleslav

adresa:	 Na	Kozině	9,		293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	729	760	
email:		 mlada.boleslav@help-centrum.cz
web:  www.patron.eu

cílová skupina:	 zdravotně	postižení,	senioři
poskytované služby:	výroba	a	distribuce	zdravotních	pomůcek	 

a	komplexní	péče	o	handicapované	osoby	

HELP CENTRUM 

adresa:	 Jana	Palacha	1037,
	 293	01	Mladá	Boleslav
tel: 	 774	443	560
email:		 vaclavfiedlerst@gmail.com
web:  www.spolecnost-parkinson.cz/kluby/ml-boleslav/       

cílová skupina:	 nemocní	s	chorobou	Parkinson
poskytované služby:	poradenství,	cvičení,	ozdravné	pobyty,	sdílení	

zkušeností

KLUB PARKINSON MLADÁ BOLESLAV 



38

adresa:	 Komenského	nám.	61,	293	01	Mladá	Boleslav		
	 DPS	Na	Radouči	1081	–	II.	patro																													 	

DPS	Na	Radouči	1081	-	klub	ručních	prací		
			 DPS	Sadová	718,	Mladá	Boleslav
		 DPS	Havlíčkova	71,	Mladá	Boleslav
		 Klub	seniorů	Čejetice
			 DPS	U	Penzionu	1324,	Mladá	Boleslav
tel: 	 326	716	199
email:		 jjarosova@mb-net.cz					
web:  www.mb-net.cz (sociální služby)

cílová skupina:	 senioři
poskytované služby:	volnočasové	aktivity	seniorů

Kluby seniorů města Mladá Boleslav 

adresa:	 Václava	Klementa		601	(Klub	U3V),	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	334	547			
email:		 bubnova@sskolemb.cz
web:  www.sskolemb.cz 

cílová skupina:	 senioři	z	Mladé	Boleslavi	i	okolí
poskytované služby:	volnočasové	aktivity	a	vzdělávání	seniorů

KLUB UNIVERSITY 3.VĚKU 
A VOLNÉHO ČASU SENIORŮ 

adresa:	 Na	truhlářce	100/60,	180	81	Praha	8
tel:	 224	920	935,	224	919	732
email:		 lpr@lpr.cz	
web:  www.lpr.cz

cílová skupina:	 široká	veřejnost,	lidé	s	onkolickou	diagnózou	a	jejich	rodiny
poskytované služby:	prevence	nádorových	onemocnění,	zlepšení	kvality	

života	onkologických	pacientů,	podpora	onkologického	
výzkumu	a	přístrojového	vybavení	onkologických	
pracovišť	

LIGA PROTI RAKOVINĚ



Po
sk

yt
ov

at
el

é 
ná

va
zn

ýc
h 

sl
už

eb

39

adresa:	 Malého	282/3,	186	00	Praha	8	-	Karlín	
tel:  800 800 980
email:		 info@aids-pomoc.cz
web:  www.aids-pomoc.cz

cílová skupina:	 HIV	pozitivní	občané	a	osoby	ohrožené	AIDS,	jejich	
rodiny	a	známí

poskytované služby:	bezplatná	anonymní	non-stop	linka	pomoci

LINKA AIDS POMOCI

tel: 116 111
rodičovská linka:	 840	111	234,	606	021	021
email:		 pomoc@linkabezpeci.cz
web:  www.linkabezpeci.cz

cílová skupina:	 děti	a	mládež,	rodiče	a	osoby	zodpovídající	za	
výchovu	dětí

poskytované služby:	bezplatné	poradenství	dětem	a	mladým	lidem	v	
obtížných	životních	situacích	i	při	řešení	každodenních	
problémů,	poradenství	pro	rodiče

LINKA BEZPEČÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

adresa:	 Mnichovo	Hradiště	–	Veselá,	295	01	Na	Návsi	44
tel:	 734	412	580,	723	989	016
email:		 sekretariat@malyra.cz											
web:  www.malyra.cz

cílová skupina:	 osoby	vyžadující	zdravotní	péči	ve	vlastním	sociálním	
prostředí	nebo	ambulantně,	všechny	diagnostické	skupiny	
pacientů,	osoby	závislé	na	pomoci	druhé	osoby,	osoby	se	
sníženou	schopností	pohybu

poskytované služby:	domácí	péče,	fyzioterapie,	rehabilitace,	půjčovna	
pomůcek,	dům	Ludmila	–	pečovatelské	byty,	paliativní	lékař

MALYRA, BC . KAMILA SEDLÁKOVÁ 
nestátní zdravotnické zařízení 



40

adresa:	 Komenského	nám	61,		293	01	Mladá	Boleslav	
tel:	 326	716	237
email:		 kristlova@mb-net.cz

cílová skupina:	 děti	a	mládež
poskytované služby:	primární	prevence	dětí	a	dospívajících,	podpora	

talentovaných	dětí

NADAČNÍ FOND „ŠANCE PRO DĚTI”  

adresa:	 tovačovského	300,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	321	051,	602	485	934
email:		 mladaboleslav@cervenykriz.eu	
web:  www.cervenykrizmb.cz

cílová skupina:	 pacienti	s	potřebou	dlouhodobé	lůžkové	péče
poskytované služby:	zdravotnické	zařízení	hospicového	typu

OBLASTNÍ SPOLEK ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE 
MLADÁ BOLESLAV 

adresa:	 Václavkova	1040,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	731	066,	731	417	226
email:		 mladaboleslav@pppsk.cz
web:  www.pppsk.cz

cílová skupina:	 děti	a	mládež	ve	věku	od	3	do	19	let,	zákonní	zástupci,	
školy	a	předškolní	a	školská	zařízení

poskytované služby:	řešení	výchovných	a	výukových	problémů	dětí	
předškolního,	školního	a	adolescentního	věku

PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA  
STŘEDOČESKÉHO KRAjE, Pracoviště Mladá Boleslav



Po
sk

yt
ov

at
el

é 
ná

va
zn

ýc
h 

sl
už

eb

41

adresa:	 Erbenova	427,		293	01	Mladá	Boleslav
tel: 	 774	096	696,	777	248	702	
email:		 tomas-vvskrp@post.cz
web:  www.1pts.cz  

cílová skupina:	 děti	a	mládež	od	6	do	26	let
poskytované služby:	volnočasové	aktivity	a	zájmová	činnost	pro	děti	 

a	mládež

PIONÝR - 1. PTS TÁBORNÍK

adresa:	 S.	K.	Neumanna	544,	293	01	Mladá	Boleslav	
	 (budova	Okresního	státního	zastupitelství)	 					
tel: 	 326	900	627,	778	471	067
email:		 sradikovska@pms.justice.cz	(Mgr.	Štěpánka	Radikovská)
web:  www.pmscr.cz

Poradna pro oběti trestných činů
adresa:		 Václava	Klementa	467,	293	01	Mladá	Boleslav
telefon:		 727	873	092
email:  rohlova.pms@gmail.com	(Bc.	Karin	Rohlová)

cílová skupina:	 nezletilí,	mladiství	a	dospělí	-	osoby,	které	přišly	do	
konfliktu	se	zákonem,	poškození	v	trestním	řízení,	oběti	
trestných	činů

poskytované služby:		informace	a	poradenství	pro	osoby,	které	přišly	do	
konfliktu	se	zákonem	(pachatelům	i	poškozeným)

PROBAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA ČR, 
středisko CHOPS Mladá Boleslav  



42

adresa:	 Starofarní	152,	293	01	Mladá	Boleslav
tel: 604 950 040 
email:		 radka.kavanova@seznam.cz	
web:	 www.psychologkavanova.cz				

cílová skupina:	 dospělí,	děti	a	mládež
poskytované služby:		psychologické	poradenství

PSYCHOLOGICKÉ PORADENSTVÍ 
A PSYCHOTERAPIE 

adresa:	 Václava	Klementa	147,	293	01	Mladá	Boleslav,	
Klaudiánova	nemocnice,	pavilon	B	–	suterén	

tel:	 601	304	487	
web:  www.clinterap.cz 

cílová skupina:	 dospělí	a	mladí	lidé	od	15	let
poskytované služby:		rychlá	psychiatrická	pomoc

PSYCHIATRICKÁ AMBULANCE, CLINTERAP S. R. O. 

RANÁ PÉČE DIAKONIE

adresa:	 Vlachova	1502,	155	00	Praha	13	
tel: 	 235	518	392,	731	668	406	
email:	 info@rana-pece.cz	
web:  www.rana-pece.cz

cílová skupina:	 rodiny	s	dětmi	(0-7	let)	s	mentálním,	pohybovým,	
kombinovaným	postižením	a	ohroženým	vývojem

poskytované služby:		terénní	a	ambulantní	raná	péče



Po
sk

yt
ov

at
el

é 
ná

va
zn

ýc
h 

sl
už

eb

43

adresa:	 Blahoslavova	187/9,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 606	607	204,	326	105	002
email:		 rcdum@seznam.cz
web:  www.jbmb.info

cílová skupina:	 rodiny,	děti,	mlád
poskytované služby:		kluby	pro	rodiče	s	dětmi,	kluby	pro	děti	a	mládež,	

jednorázové	akce,	kurzy	pro	manžele,	tábory	a	campy,	
pobyty	pro	rodiny

RODINNÉ CENTRUM DŮM, 
SBOR jEDNOTY BRATRSKÉ V MLADÉ BOLESLAVI

adresa:	 Václava	Klementa	442,	293	01	Mladá	Boleslav
tel: 	 739	199	199	(v	době	provozu	RC),	603	744	432
email:		 info@rckulisek
web:  www.rckulisek.cz

cílová skupina:	 rodiny
poskytované služby:		rodinné	centrum

RODINNÉ CENTRUM KULÍŠEK

adresa:	 táborská	882/III,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 607	673	157,		326	326	055
email:		 jesle@rezamb.cz
web:  www.ms-jesle-pohadka.cz 

cílová skupina:	 0-6	let	děti,	rodina	s	dětmi
poskytované služby:		jesle,	mateřská	škola

REZA MB MATEŘSKÁ ŠKOLA A jESLE, o. p. s. 



44

adresa:	 Baranova	33,	130	00	Praha	3
tel: 	 224	224	379		
email:		 poradna@refug.cz
web:  www.migrace.com

cílová skupina:	 migranti	v	ČR	bez	rozdílu	pobytu,	žadatelé	o	mezinárodní	
ochranu,	cizinci	pobývající	na	základě	víza,	oprávnění	
k	různým	druhům	pobytů,	cizinci	bez	pobytového	
oprávnění,	občané	EU

poskytované služby:		právní	a	sociální	poradenství	pro	cizince

SDRUŽENÍ PRO INTEGRACI A MIGRACI

adresa:	 Blahoslavova	187/9,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 731	635	530
email:		 slanka.info@gmail.com
web: www.slanka.cz

cílová skupina:	 děti	(6-12)	a	mládež	(12-18)
poskytované služby:		preventivní	programy	nežádoucích	jevů	pro	základní	 

a	střední	školy,	návazná	činnost

 SLÁNKA,  z. s.

adresa:	 Blahoslavova	187/9,	293	01	Mladá	Boleslav	
tel:	 737	745	270,	326	105	002
email:		 alazaj@seznam.cz	
web:  www.jbmb.info

cílová skupina:	 senioři
poskytované služby:		setkávání	s	lidmi,	kteří	rádi	dělají	něco	užitečného	

pro	druhé,	rádi	si	posedí	a	povídají

S. E. N. KLUB (STÁLE ENERGIČTÍ A NEZÁVISLÍ)



Po
sk

yt
ov

at
el

é 
ná

va
zn

ýc
h 

sl
už

eb

45

adresa:	 Na	Celně	2,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 602	549	296,	326	726	053
email:		 spcmb@centrum.cz
web:  www.skolanacelne.cz 

cílová skupina:	 děti,	žáci,	studenti	se	zdravotním	postižením
poskytované služby:		psychologická	a	speciálně	pedagogická	péče	pro	děti	

od	3	let

SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉ CENTRUM

adresa:	 Václavkova	950,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 736	512	713,	326	735	366
email:		 spmp.mb@centrum.cz
web:  www.centrum83.cz/p273

cílová skupina:	 lidé	s	mentálním	postižením	a	jejich	rodiny
poskytované služby:		klubová	činnost,	akce	a	pobyty	pro	mentálně	

postižené	a	jejich	rodiny

SPOLEČNOST PRO PODPORU LIDÍ S MENTÁLNÍM 
POSTIŽENÍM V ČR 

adresa:	 tř.	V.	Klementa	601,	293	01	Mladá	Boleslav
tel:	 326	321	835,	326	334	547,	606	6012	155,	725	812	306
email:		 sskolemb@sskolemb.cz,	kuhnova@sskolemb.cz
web:  www.sskolemb.cz 

cílová skupina:	 senioři
poskytované služby:		volnočasové	a	vzdělávací	aktivity	pro	seniory

SLUŽBY A ŠKOLENÍ MB, Z. Ú.



46

adresa:	 Nerudova	797,	293	01	Mladá	Boleslav		
tel: 	 775	575	910,	775	107	760,	604	156	473
email:		 info.stromzivota@email.cz
web:  www.klubdelfin.cz  

cílová skupina:	 rodiny	s	dětmi	ve	věku	6	týdnů	–	5	let
poskytované služby:		volnočasové	aktivity,	plavání	dětí

STROM ŽIVOTA,  z. s.

adresa:	 Čechova	651,	 293	01	Mladá	Boleslav	
tel:	 326	326	093,	326	323	409,	603	960	682
email:		 zdenka.martincova@seznam.cz,	barton.mil@seznam.cz

cílová skupina:	 osoby	s	nemocí	diabetes
poskytované služby:		poradenství	a	klubová	činnost	pro	osoby	s	nemocí	

diabetes

SVAZ DIABETIKŮ ČR 
ÚZEMNÍ ORGANIZACE MLADÁ BOLESLAV 

adresa:	 Mládežnická	ul.	1119,	293	01	Mladá	Boleslav,	
	 výměníková	stanice	číslo	16
tel: 777 109 990
email:		 info@bulldog-gym.cz
web:  www.bulldog-gym.cz

cílová skupina:	 děti	a	mládež	od	6	do	18	let	ze	sociálně	slabých	rodin,	
mladí	lidé	do	26	let,	opouštějící	ústavní	výchovu,	mládež	
do	18	let	v	ústavní	výchově

poskytované služby:		volnočasové	a	sportovní	aktivity	pro	cílovou	skupinu

SPORTOVNÍ SPOLEK BULLDOG GYM 
CZECH FIGHTERS TEAM



Po
sk

yt
ov

at
el

é 
ná

va
zn

ýc
h 

sl
už

eb

47

adresa:	 Palackého	223	(sokolovna),	293	01	Mladá	Boleslav	
tel: 	 739	431	111,	731	829	235
email:		 spcch@volny.cz				
web:  www.spcch-mb.cz

cílová skupina:	 zdravotně	postižení	civilizačními	chorobami
poskytované služby:		klubová	činnost,	rekondiční	pobyty	pro	kardiaky	 

a	diabetiky	a	osoby	postižené	civilizačními	chorobami

ZO SPCCH MLADÁ BOLESLAV, 
SVAZ POSTIŽENÝCH CIVILIZAČNÍMI CHOROBAMI 

adresa:	 Čechova	773,	293	01	Mladá	Boleslav
provozní hod. pondělí	08:00	-	10:00

cílová skupina:	 senioři	a	občané	tělesně	postižení
poskytované služby:		organizace	sdružuje	osoby	se	zdravotním	postižením,	

zejména	tělesným.	Hájí	potřeby	a	zájmy	OZP	a	seniorů

SVAZ TĚLESNĚ POSTIŽENÝCH TP 1



Univerzální tísňová linka  112
Záchranná služba 155
Policie  158
Hasiči  150
Městská policie 156
 
Klaudiánova nemocnice 326 742 111
Pohotovost dětská 326 742 706
Pohotovost dospělí 326 742 251
Pohotovost zubní  326 743 721
 
Magistrát města Mladá Boleslav   326 715 111
Úřad práce  950 136 311
Okresní správa sociálního zabezpečení 326 792 111
 
Finanční úřad Mladá Boleslav 326 713 411
Katastrální úřad 326 722 771
Okresní státní zastupitelství 326 900 600
Okresní soud  326 377 500

NOUZOVÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 
A DŮLEŽITÉ TELEFONNÍ KONTAKTY





Vydal:
Magistrát města Mladá Boleslav

© 2018


